OTYET O NPUBLINAX ¥ YEBITKAX
32 9 wmecsaues 2008r.

Opranuzauy

dopma Ne 2 no OKY[
DaTa (rog, mecsAl, “ucno)

Bua neaTensHOCTH

OAO Arentcteo "Pocnedars” no OKMno
NAasHTUDKKALWOHHBIR HOMEpP Hanoronnarenbwuka NHH
PacipocTpaHeHie NeTATH, TOPTOBJIS. no OKB34
OprasvsauvoHHo-npasoean phopmaldopma cobCTeeHHOCTH
OTKpBITOE AKIHONEPHOE 00IIECTRO no OKOMN$/OKPC
THIC.PYH. no OKEU

Eannubia uameperua

Koobl

0710002

2008] 09 {lao

04856169

7734006150

641114

47 16

384

HayMEHOBaHNE oKa3aTens Kon 33 oT4eTHLIW 3a aHanoruuHbli
cTp. riepuon nepuos NPoLINore
1 2 3 4
Joxoast o pacxoant 00 00LIYALIM BHAAM JefTEILHOCTH
Brlpyyka (HeTT0) OT NpoAamy ToBapos, npoaykuur, pator,
YCIyT (3a MUHYCOM Harnora Ha [ofasneHHylo CTOMMOCTb, :
8KLUM30B W aHanoruyHLIX 0BR3aTensHbIX NnaTexen) 010 2 497 440 2038 384
B TOM YKCAe OT NPOOaM: '
Yenyr, cBA3aHHLIX ¢ DACAPOCTpaHEHWEM redaTHol npogyiuma | 012 517 251 502 345
Toproenu 013 1884 805 1460 556
CebecToMMocTh NpogaHHLIX TOBAPOB, npoaykuvu, padot, yenyrf 020 1 856 188 )|( 1438043 )
B TOM YMCNe NPogaHHbIX;
Yenyr, CBAsaHHbIX ¢ PACNPOCTRAHERNeM NeyaTHeW npodykuun | 022 176 955 )| ( 163 557 )
Toproenu 023 1679 233 )|[( 1274485 )
Banosas npubkins 029 641 252 600 341
KoMmapyecikie pacxoasl 030 267 924 )| {( 220757 )
YnpaeneH4Yeckna pacxogs 040 142 648 )| ( 121 808 )
Mpubbinb (yBLITOK) OT NpoaaX 050 230 680 257 775
H]JOHlIe J0X04B]l i pACX0Abl
ITpoUEHTH K oNy4eHUD 060 12 107 6 740
MpoueHThl kK ynnate 070 4667 )| {( 23580 )
Hoxonb! oT yyacTia B Apyrvx opraHuaaymuax 080 9 84 839
Mpouyre noxoabl 020 37 557 13 102
fpoyve pacxogpl 100 46 891 )| ( 15259 )
Tipu6suis (YEBITOK) 80 HANOT0000KENHA 140 228 794 323616
OTNnoxeHHbIE HANErOBbLIE AKTUBHKI 141 2118 959
OTnoxerHele Hanoeroesle ob6s3aTenscTBa 142 38 ) 213
Texytyuid Haror Ha NPUBkINL 150 58 999 ){( 60 736 )
MNpoyre nnarexus 13 npubLink (NeHu) 434 )( 5010 )
Uneraa npnosuis (YOLITOK) 0T9€THOTO HEPIEOIA 190 171442 259 042
CITPABOYHO
NocTosHHblE Hanoroesle oBR3aTEeNbETBA (AKTHESL) 200 2008 ) 18 103
Ba3zosas npubkint (yBeITOK) Ha akuyio 201 - -
PaasogHeHHas npubeink (YOBITOK) Ha akuuio 202 - -




Bopwma 0710002, c.2

PACHIA®POBKA OTAENLHLIX IIPUBLLIEN H YEBITKOB

lMoxasatens

Kon

3a OTHETHBIR Neprog

3a aHanoruvHkil nepuog
npeakiayLero roga

HauMeHoBaHWE

cTp.

npuoelnb

yOBITOK

nputkine

yOBITOK

1

3

4

5

6

OITpadpel, e W HEYCTOWKA,
NPUaHaHHbBIE WK o
KOTOPLIM NOMyYeHbl
pelueHun cyaa
(apburpastoro cyna) ob ux
BALICKEHNN

210

69

21

60

49

Mpubbine (yBLIToK)
FpOLUNbBIX 18T

220

BoameuweHue ybuITKoB,
MTPUUUHEHHBIX HEMCNIONHE-
HUEM MAW HEHALNEKALWNM
vcnonHeHWem ofnaaTenscTs

230

Kypeosble pasHudel no one-
pauuam B MHOCTPAHHON
BanmoTe

240

102

263

58

248

OTYNCNEHNA B OUEHOUHLIE
pesepsbl

250

Crucanue neburopckux u
KPefUTOPCKUX 3a00ImkeH-
HOCTeit, NO KOTOPLIM UCTEK
CPOK MCKOBO# AaBHOCTH

T'eHepansHmHi
AWpeKTop

I"'naBHbIit ByxranTep

"25 " okrabpa 20081,

Coxkonosa C A,

{pacwudposka nognucK)

Mpobman .3,

(paclwnchposka noanucn)




